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3.1 3.9

Horisontal flate 48,9 m.o.h. - 45 m over rullebanen

Konisk flate 1:20 (5% stigning)

Innflygingsflate RWY08 3.33% stigning

Utflygingsflate RWY08 4% stigning

Innflygingsflate RWY26 3.33% stigning

Utflygingsflate RWY26 4% stigning

Horisontal flate 48,9 m.o.h. - 45 m over rullebanen

Konisk flate 1:20 (5% stigning)
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Restriksjonsplan
Stokmarknes lufthavn, Skagen

Dato:
Koordinatsystem: UTM 33

04.01.2023 1:20000Målestokk:

Koter for maksimal byggehøyde (m.o.h.) i rullebanens
inn-, utflygings- og sirklingsflater
Terreng som bryter rullebanens, inn-, utflygings- og
sirklingsflater

DIMENSJONERENDE ELEMENT
Rullebaneklassifisering
BANE ID.      REF.KODE       VISUELL/INSTRUMENT

Banedistanser:
BANE ID.      TORA            ASDA         TODA           LDA

RWY08
RWY26

889 889 889 829
833 833 833 798

RWY26
RWY08 2C

2C
Ikke-presisjonsrullebane
Ikke-presisjonsrullebane

Produsert for å tilfredsstille CS-ADR-DSN- 2016/027/R

Tegning nr: ENSK-P-08


